[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22-МА
от 16 октября 2015 года                                                                                                   пгт Кача
О внесении изменений в Постановление
местной администрации Качинского МО
от 15 сентября 2015 года №12-МА
«Развитие спорта во внутригородском
 муниципальном образовании города
 Севастополя Качинский муниципальный округ
 на 2015 год

         В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя, Постановлением от 15 сентября 2015 года №12-МА «Об утверждении  ведомственной целевой программы  «Развитие спорта во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление местной администрации Качинского МО  от 15 сентября 2015 года №12-МА «Развитие спорта во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ» на 2015 год (далее - Программа):
1.1 п.4 Программы изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Качинский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета, Глава местной                                Н.М.Герасим
администрации

                                      Приложение 1
                                      К постановлению главы местной администрации
                                      от «16» октября 2015 г. №22 -МА

[bookmark: _GoBack]Перечень мероприятий ведомственной целевой Программы «Развитие спорта во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ» на 2015 год.
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Источник финансиро-вания
	Объём финансиро-вания всего
	Ожидаемые результаты
	Исполнители мероприятий

	1
	Соревнование школьных команд по футболу
	Местный бюджет
	25,0 тыс.руб.

	Местная администрация Качинского МО

	2
	Итого:

	25,0 тыс.руб.

ПЛАН
Основных спортивных мероприятий в 2015году

	№ п.п.
	Дата
	Наименование мероприятия
	Объём финанси-рования тыс.руб.
	Описание мероприятия
	Обоснования

	1
	3.11.2015
	Соревнования школьных  команд по футболу
	25,0 тыс.руб.
	Соревнования школьных команд по футболу в трёх возрастных группах
	Мяч футбольный «Зенит»;
Вратарские перчатки XL;
Вратарские перчатки М;
Жилет XL;
Жилет М

image1.png